
SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

1 frédéric DELSOL 196,09 199,29 203,49 209,50 209,50 210,06 207,38 212,52 212,52 210,69 212,78 212,78

2 ludovic BARTOUT 202,16 204,21 203,82 204,80 203,94 203,88 204,64 205,29 205,79 205,69 205,31 205,66

3 didier BOULLE 196,18 197,10 198,72 196,16 195,95 199,34 199,34 198,84 199,16 198,02 199,63 199,63

4 frédéric DIVOL 196,71 196,08 196,09 196,35 196,78 196,40 195,82 195,25 196,70 197,75 198,30 198,30

5 jean - marc SCHOTT 167,00 171,27 190,50 190,50 190,50 190,50 190,50 190,50 190,50 190,50 190,50 190,50

6 alexis DIVOL 180,71 182,39 179,95 179,11 177,40 178,58 178,18 178,14 181,09 183,65 184,05 185,37

7 charles PELICAN 180,42 178,25 175,35 176,01 174,53 176,63 178,84 179,79 180,24 179,56 184,04 184,04

8 mikaël GUIBOUX 180,92 180,72 183,86 182,99 182,79 184,82 185,07 181,58 181,58 186,15 186,15 183,35

9 davy LACROIX 185,25 186,61 183,64 186,79 186,79 185,92 186,62 183,68 184,06 182,26 182,71 181,03

10 stéphane LE GALL 199,08 184,80 182,83 181,18 181,32 181,67 184,94 181,28 181,03 181,03 181,03 181,03

11 jean - paul SAUVINEAU 192,83 192,83 192,83 188,16 188,16 186,91 186,91 187,43 183,77 179,82 179,95 179,95

12 pierre DELSOL 177,66 177,66 175,27 175,27 175,27 175,69 181,60 180,87 179,10 179,00 176,31 176,28

13 élodie EVEN 168,92 169,45 170,14 169,07 169,51 170,47 170,63 171,11 171,11 172,81 172,81 172,81

14 aurélie SCELLIER 185,11 182,46 186,70 177,50 177,50 177,50 177,12 163,30 172,08 172,32 172,32 172,32

15 pascal LANXADE 168,43 168,43 170,35 168,15 170,02 167,83 173,18 170,56 171,88 170,86 172,13 172,13

16 carlo SABLONE 165,43 164,61 163,12 162,82 163,42 163,68 163,68 166,53 167,53 167,37 169,33 169,33

17 christian MUHR 175,01 175,38 175,34 174,44 172,47 171,49 171,49 170,08 168,91 168,91 167,51 168,67

18 antoine MUNCH 163,48 162,26 162,26 162,44 162,44 162,44 162,44 162,44 162,44 161,90 165,25 165,25

19 jean - luc MOSSER 168,52 168,52 168,52 168,52 168,70 168,70 168,70 168,70 165,14 165,14 165,14 165,14

20 philippe PAILLAS 162,87 163,83 161,05 161,05 161,05 161,05 162,37 162,00 162,00 162,73 161,87
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SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

21 sébastien PORRETTA 175,26 175,26 175,26 175,26 175,26 175,26 172,91 172,23 170,20 170,20 160,63 160,63

22 cédric ROUSSEL 170,85 170,85 170,85 170,85 170,43 171,25 171,25 171,25 170,12 170,12 159,87 159,87

23 thierry CHARRIER 155,00 155,00 148,13 148,13 148,13 148,13 158,71 156,20 155,85 157,67 157,67

24 éliane MASSET 155,87 155,87 155,53 153,53 153,53 155,68 157,20 155,53 151,87 151,87 154,11 154,11

25 paméla LAUNAY 163,76 163,76 163,76 161,19 161,19 162,67 162,67 155,23 154,65 154,65 153,78 153,78

26 grégory MOINE 162,00 162,00 162,00 162,00 162,00 162,00 154,80 154,80 152,28 152,00 152,00

27 gisèle DELSOL 144,13 146,95 146,95 146,76 146,76 146,76 150,00 150,35 151,29 151,29 151,73 151,73

28 simone CHEKROUN 148,69 148,69 149,72 150,39 149,55 149,26 149,26 151,79 151,79 151,79 151,27 151,27

29 jacques BARBAUD 149,75 149,75 144,07 149,00 149,00 149,00 145,94 147,66 147,66 147,97 150,28

30 daniel HAEGEL 156,71 156,71 156,71 156,71 156,75 156,75 156,75 156,75 152,00 152,00 143,55 150,10

31 santiana SCOUARNEC 144,11 144,11 145,20 145,20 145,20 145,20 145,20 145,20 145,20 142,50 142,50

32 angèle DIVOL 133,11 136,83 136,83 136,83 140,07 142,87 143,39 143,39 143,33 142,33 141,55 141,55

33 corinne BOULLE 139,31 138,45 139,80 141,00 139,75 138,88 138,85 137,69 139,07 139,15 139,09 139,09

34 vincent GUILHEMJOUAN 147,25 147,25 147,25 147,25 147,25 145,20 135,50 131,23 132,47 132,47 132,47

35 véronique LANXADE 148,58 148,58 148,58 151,61 149,38 149,06 149,06 141,83 141,83 135,86 130,91 130,91

36 josette LACROIX 147,23 147,23 147,23 136,71 136,71 136,71 136,71 136,71 127,05 127,05 123,67 123,67

37 souad KEDJOUNIA 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 94,17 94,17 94,38 94,38 94,38
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Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic limoges 39219 194 202,16

2 LE GALL stéphane colmar 18116 91 199,08

3 DIVOL frédéric nimes 38949 198 196,71

4 BOULLE didier montpellier 14910 76 196,18

5 DELSOL frédéric montpellier  2 16079 82 196,09

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6942 36 192,83

7 LACROIX davy limoges 19637 106 185,25

8 SCELLIER aurélie dammarys les lys 11292 61 185,11

9 GUIBOUX mikaël nice 15378 85 180,92

10 DIVOL alexis belfort 19697 109 180,71

11 PELICAN charles nogent / marne 16418 91 180,42

12 DELSOL pierre montpellier 6751 38 177,66

13 PORRETTA sébastien montpellier 6660 38 175,26

14 MUHR christian colmar 16276 93 175,01

15 ROUSSEL cédric contrexeville 2221 13 170,85

16 EVEN élodie montpellier 10135 60 168,92

17 MOSSER jean - luc strasbourg 8763 52 168,52

18 LANXADE pascal la roche / yon 13474 80 168,43

19 SCHOTT jean - marc colmar 3006 18 167,00

20 SABLONE carlo wittelsheim 19355 117 165,43

septembre-18
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21 LAUNAY paméla lyon 2784 17 163,76

22 MUNCH antoine strasbourg 4741 29 163,48

23 HAEGEL daniel colmar 11910 76 156,71

24 MASSET éliane annecy 9352 60 155,87

25 CHEKROUN simone lyon 6691 45 148,69

26 LANXADE véronique la roche / yon 5349 36 148,58

27 LACROIX josette limoges 1914 13 147,23

28 DELSOL gisèle montpellier 3315 23 144,13

29 BOULLE corinne montpellier 7662 55 139,31

30 DIVOL angèle nimes  2 8785 66 133,11

31 PAILLAS philippe la roche / yon 0 1 0,00

32 CHARRIER thierry la roche / yon 0 1 0,00

33 SCOUARNEC santiana la roche / yon 0 1 0,00

34 BARBAUD jacques la roche / yon 0 1 0,00

SEPTEMBRE   2018



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic limoges 44109 216 204,21

2 DELSOL frédéric montpellier  2 19331 97 199,29

3 BOULLE didier montpellier 17936 91 197,10

4 DIVOL frédéric nimes 40980 209 196,08

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6942 36 192,83

6 LACROIX davy limoges 22393 120 186,61

7 LE GALL stéphane colmar 19034 103 184,80

8 SCELLIER aurélie dammarys les lys 12590 69 182,46

9 DIVOL alexis belfort 23528 129 182,39

10 GUIBOUX mikaël nice 16988 94 180,72

11 PELICAN charles nogent / marne 17647 99 178,25

12 DELSOL pierre montpellier 6751 38 177,66

13 MUHR christian colmar 17012 97 175,38

14 PORRETTA sébastien montpellier 6660 38 175,26

15 SCHOTT jean - marc colmar 3768 22 171,27

16 ROUSSEL cédric contrexeville 2221 13 170,85

17 EVEN élodie montpellier 12031 71 169,45

18 MOSSER jean - luc strasbourg 8763 52 168,52

19 LANXADE pascal la roche / yon 13474 80 168,43

20 SABLONE carlo wittelsheim 20576 125 164,61

octobre-18
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21 LAUNAY paméla lyon 2784 17 163,76

22 PAILLAS philippe la roche / yon 6189 38 162,87

23 MUNCH antoine strasbourg 3732 23 162,26

24 MOINE grégory la roche sur yon 1782 11 162,00

25 HAEGEL daniel colmar 11910 76 156,71

26 MASSET éliane annecy 9352 60 155,87

27 CHARRIER thierry la roche / yon 1395 9 155,00

28 BARBAUD jacques la roche / yon 1198 8 149,75

29 CHEKROUN simone lyon 6691 45 148,69

30 LANXADE véronique la roche / yon 5349 36 148,58

31 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 589 4 147,25

32 LACROIX josette limoges 1914 13 147,23

33 DELSOL gisèle montpellier 5731 39 146,95

34 SCOUARNEC santiana la roche / yon 1297 9 144,11

35 BOULLE corinne montpellier 8861 64 138,45

36 DIVOL angèle nimes  2 12315 90 136,83

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 368 4 92,00

OCTOBRE   2018



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic limoges 36077 177 203,82

2 DELSOL frédéric montpellier  2 18721 92 203,49

3 BOULLE didier montpellier 20071 101 198,72

4 DIVOL frédéric nimes 38629 197 196,09

5 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6942 36 192,83

6 SCHOTT jean - marc colmar 762 4 190,50

7 SCELLIER aurélie dammarys les lys 7468 40 186,70

8 GUIBOUX mikaël nice 14525 79 183,86

9 LACROIX davy limoges 16895 92 183,64

10 LE GALL stéphane colmar 17186 94 182,83

11 DIVOL alexis belfort 30952 172 179,95

12 PELICAN charles nogent / marne 14905 85 175,35

13 MUHR christian colmar 13326 76 175,34

14 DELSOL pierre montpellier 7186 41 175,27

15 PORRETTA sébastien montpellier 6660 38 175,26

16 ROUSSEL cédric contrexeville 2221 13 170,85

17 LANXADE pascal la roche / yon 9199 54 170,35

18 EVEN élodie montpellier 11059 65 170,14

19 MOSSER jean - luc strasbourg 8763 52 168,52

20 PAILLAS philippe la roche / yon 4751 29 163,83

novembre-18
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21 LAUNAY paméla lyon 2784 17 163,76

22 SABLONE carlo wittelsheim 17454 107 163,12

23 MUNCH antoine strasbourg 3732 23 162,26

24 MOINE grégory la roche sur yon 1782 11 162,00

25 HAEGEL daniel colmar 11910 76 156,71

26 MASSET éliane annecy 5910 38 155,53

27 CHARRIER thierry la roche / yon 1395 9 155,00

28 BARBAUD jacques la roche / yon 1198 8 149,75

29 CHEKROUN simone lyon 7935 53 149,72

30 LANXADE véronique la roche / yon 5349 36 148,58

31 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 589 4 147,25

32 LACROIX josette limoges 1914 13 147,23

33 DELSOL gisèle montpellier 5731 39 146,95

34 SCOUARNEC santiana la roche / yon 1297 9 144,11

35 BOULLE corinne montpellier 10345 74 139,80

36 DIVOL angèle nimes  2 12315 90 136,83

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 368 4 92,00

NOVEMBRE   2018



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 14246 68 209,50

2 BARTOUT ludovic limoges 38708 189 204,80

3 DIVOL frédéric nimes 37502 191 196,35

4 BOULLE didier montpellier 21970 112 196,16

5 SCHOTT jean - marc colmar 762 4 190,50

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7150 38 188,16

7 LACROIX davy limoges 15690 84 186,79

8 GUIBOUX mikaël nice 16286 89 182,99

9 LE GALL stéphane colmar 19386 107 181,18

10 DIVOL alexis belfort 31882 178 179,11

11 SCELLIER aurélie dammarys les lys 7810 44 177,50

12 PELICAN charles nogent / marne 12849 73 176,01

13 DELSOL pierre montpellier 7186 41 175,27

14 PORRETTA sébastien montpellier 6660 38 175,26

15 MUHR christian colmar 13606 78 174,44

16 ROUSSEL cédric contrexeville 2221 13 170,85

17 EVEN élodie montpellier 12849 76 169,07

18 MOSSER jean - luc strasbourg 8763 52 168,52

19 LANXADE pascal la roche / yon 7903 47 168,15

20 SABLONE carlo wittelsheim 17096 105 162,82

décembre-18
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21 MUNCH antoine strasbourg 2924 18 162,44

22 MOINE grégory la roche sur yon 1782 11 162,00

23 LAUNAY paméla lyon 3385 21 161,19

24 PAILLAS philippe la roche / yon 3382 21 161,05

25 HAEGEL daniel colmar 11910 76 156,71

26 MASSET éliane annecy 7523 49 153,53

27 LANXADE véronique la roche / yon 4700 31 151,61

28 CHEKROUN simone lyon 10076 67 150,39

29 CHARRIER thierry la roche / yon 2222 15 148,13

30 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 589 4 147,25

31 DELSOL gisèle montpellier 4990 34 146,76

32 SCOUARNEC santiana la roche / yon 2178 15 145,20

33 BARBAUD jacques la roche / yon 2017 14 144,07

34 BOULLE corinne montpellier 9729 69 141,00

35 DIVOL angèle nimes  2 12315 90 136,83

36 LACROIX josette limoges 2324 17 136,71

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 368 4 92,00

DECEMBRE   2018



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 14246 68 209,50

2 BARTOUT ludovic limoges 36302 178 203,94

3 DIVOL frédéric nimes 37388 190 196,78

4 BOULLE didier montpellier 24690 126 195,95

5 SCHOTT jean marc colmar 762 4 190,50

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7150 38 188,16

7 LACROIX davy limoges 15690 84 186,79

8 GUIBOUX mickaël nice 14806 81 182,79

9 LE GALL stéphane colmar 17951 99 181,32

10 SCELLIER aurélie dammarie les lys 7810 44 177,50

11 DIVOL alexis belfort 28562 161 177,40

12 DELSOL pierre montpellier 7186 41 175,27

13 PORRETTA sébastien montpellier 6660 38 175,26

14 PELICAN charles nogent sur marne 10821 62 174,53

15 MUHR christian colmar 13453 78 172,47

16 ROUSSEL cédric contrexeville 1193 7 170,43

17 LANXADE pascal la roche sur yon 9351 55 170,02

18 EVEN élodie montpellier 14239 84 169,51

19 MOSSER jean - luc strasbourg 9447 56 168,70

20 SABLONE carlo wittelsheim 17159 105 163,42

janvier-19
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21 MUNCH antoine strasbourg 2924 18 162,44

22 MOINE grégory la roche sur yon 1782 11 162,00

23 LAUNAY pamela lyon 3385 21 161,19

24 PAILLAS philippe la roche sur yon 3382 21 161,05

25 HAEGEL daniel colmar 10659 68 156,75

26 MASSET éliane annecy 7523 49 153,53

27 CHEKROUN simone lyon 11216 75 149,55

28 LANXADE véronique la roche sur yon 5826 39 149,38

29 BARBAUD jacques la roche sur yon 3278 22 149,00

30 CHARRIER thierry la roche sur yon 2222 15 148,13

31 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 589 4 147,25

32 DELSOL gisèle montpellier 4990 34 146,76

33 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2178 15 145,20

34 DIVOL angèle nimes 12606 90 140,07

35 BOULLE corinne montpellier 11599 83 139,75

36 LACROIX josette limoges 2324 17 136,71

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 368 4 92,00

JANVIER   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 17855 85 210,06

2 BARTOUT ludovic limoges 36290 178 203,88

3 BOULLE didier montpellier 27908 140 199,34

4 DIVOL frédéric nimes 38690 197 196,40

5 SCHOTT jean marc colmar 762 4 190,50

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5981 32 186,91

7 LACROIX davy limoges 17105 92 185,92

8 GUIBOUX mickaël nice 13307 72 184,82

9 LE GALL stéphane colmar 16350 90 181,67

10 DIVOL alexis belfort 29287 164 178,58

11 SCELLIER aurélie dammarie les lys 7810 44 177,50

12 PELICAN charles nogent sur marne 10951 62 176,63

13 DELSOL pierre montpellier 6149 35 175,69

14 PORRETTA sébastien montpellier 6660 38 175,26

15 MUHR christian colmar 11833 69 171,49

16 ROUSSEL cédric contrexeville 2055 12 171,25

17 EVEN élodie montpellier 12785 75 170,47

18 MOSSER jean - luc strasbourg 9447 56 168,70

19 LANXADE pascal la roche sur yon 7888 47 167,83

20 SABLONE carlo wittelsheim 17023 104 163,68
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21 LAUNAY pamela lyon 2440 15 162,67

22 MUNCH antoine strasbourg 2924 18 162,44

23 MOINE grégory la roche sur yon 1782 11 162,00

24 PAILLAS philippe la roche sur yon 3382 21 161,05

25 HAEGEL daniel colmar 10659 68 156,75

26 MASSET éliane annecy 6227 40 155,68

27 CHEKROUN simone lyon 8657 58 149,26

28 LANXADE véronique la roche sur yon 4621 31 149,06

29 BARBAUD jacques la roche sur yon 3278 22 149,00

30 CHARRIER thierry la roche sur yon 2222 15 148,13

31 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 589 4 147,25

32 DELSOL gisèle montpellier 4990 34 146,76

33 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2178 15 145,20

34 DIVOL angèle nimes 12715 89 142,87

35 BOULLE corinne montpellier 11527 83 138,88

36 LACROIX josette limoges 2324 17 136,71

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 368 4 92,00

FEVRIER   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 20531 99 207,38

2 BARTOUT ludovic limoges 36631 179 204,64

3 BOULLE didier montpellier 27908 140 199,34

4 DIVOL frédéric nimes 37401 191 195,82

5 SCHOTT jean marc colmar 762 4 190,50

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5981 32 186,91

7 LACROIX davy limoges 14370 77 186,62

8 GUIBOUX mickaël nice 17582 95 185,07

9 LE GALL stéphane colmar 14795 80 184,94

10 DELSOL pierre montpellier 7627 42 181,60

11 PELICAN charles nogent sur marne 8942 50 178,84

12 DIVOL alexis belfort 30291 170 178,18

13 SCELLIER aurélie dammarie les lys 5845 33 177,12

14 LANXADE pascal la roche sur yon 6754 39 173,18

15 PORRETTA sébastien montpellier 5706 33 172,91

16 MUHR christian colmar 11833 69 171,49

17 ROUSSEL cédric contrexeville 2055 12 171,25

18 EVEN élodie montpellier 11432 67 170,63

19 MOSSER jean - luc strasbourg 9447 56 168,70

20 SABLONE carlo wittelsheim 17023 104 163,68
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21 LAUNAY pamela lyon 2440 15 162,67

22 MUNCH antoine strasbourg 2924 18 162,44

23 MOINE grégory la roche sur yon 1782 11 162,00

24 PAILLAS philippe la roche sur yon 3382 21 161,05

25 MASSET éliane annecy 7231 46 157,20

26 HAEGEL daniel colmar 10659 68 156,75

27 DELSOL gisèle montpellier 5850 39 150,00

28 CHEKROUN simone lyon 8657 58 149,26

29 LANXADE véronique la roche sur yon 4621 31 149,06

30 BARBAUD jacques la roche sur yon 3278 22 149,00

31 CHARRIER thierry la roche sur yon 2222 15 148,13

32 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 2178 15 145,20

33 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2178 15 145,20

34 DIVOL angèle nimes 14626 102 143,39

35 BOULLE corinne montpellier 11108 80 138,85

36 LACROIX josette limoges 2324 17 136,71

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 368 4 92,00

MARS   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 21465 101 212,52

2 BARTOUT ludovic limoges 35926 175 205,29

3 BOULLE didier montpellier 26644 134 198,84

4 DIVOL frédéric nimes 38465 197 195,25

5 SCHOTT jean marc colmar 762 4 190,50

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6935 37 187,43

7 LE GALL stéphane colmar 13225 72 183,68

8 LACROIX davy limoges 13982 77 181,58

9 DELSOL pierre montpellier 7070 39 181,28

10 GUIBOUX mikaël nice 19896 110 180,87

11 PELICAN charles nogent sur marne 10967 61 179,79

12 DIVOL alexis belfort 28324 159 178,14

13 PORRETTA sébastien montpellier 6889 40 172,23

14 ROUSSEL cédric contrexeville 2055 12 171,25

15 EVEN élodie montpellier 9582 56 171,11

16 LANXADE pascal la roche sur yon 8187 48 170,56

17 MUHR christian colmar 10375 61 170,08

18 MOSSER jean - luc strasbourg 9447 56 168,70

19 SABLONE carlo wittelsheim 18152 109 166,53

20 SCELLIER aurélie dammarie les lys 4409 27 163,30
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21 MUNCH antoine strasbourg 2924 18 162,44

22 PAILLAS philippe la roche sur yon 4871 30 162,37

23 CHARRIER thierry la roche sur yon 4444 28 158,71

24 HAEGEL daniel colmar 10659 68 156,75

25 MASSET éliane annecy 5910 38 155,53

26 LAUNAY pamela lyon 2018 13 155,23

27 MOINE grégory la roche sur yon 3870 25 154,80

28 CHEKROUN simone lyon 5920 39 151,79

29 DELSOL gisèle montpellier 8119 54 150,35

30 BARBAUD jacques la roche sur yon 4524 31 145,94

31 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2178 15 145,20

32 DIVOL angèle nimes 14626 102 143,39

33 LANXADE véronique la roche sur yon 5957 42 141,83

34 BOULLE corinne montpellier 13081 95 137,69

35 LACROIX josette limoges 2324 17 136,71

36 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 813 6 135,50

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 565 6 94,17

AVRIL   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 21465 101 212,52

2 BARTOUT ludovic limoges 32515 158 205,79

3 BOULLE didier montpellier 26688 134 199,16

4 DIVOL frédéric nimes 35997 183 196,70

5 SCHOTT jean marc colmar 762 4 190,50

6 LE GALL stéphane colmar 11780 64 184,06

7 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5697 31 183,77

8 LACROIX davy limoges 13982 77 181,58

9 DIVOL alexis belfort 30423 168 181,09

10 DELSOL pierre montpellier 5974 33 181,03

11 PELICAN charles nogent sur marne 11355 63 180,24

12 GUIBOUX mikaël nice 16119 90 179,10

13 SCELLIER aurélie dammarie les lys 6367 37 172,08

14 LANXADE pascal la roche sur yon 8766 51 171,88

15 EVEN élodie montpellier 9582 56 171,11

16 PORRETTA sébastien montpellier 6808 40 170,20

17 ROUSSEL cédric contrexeville 2892 17 170,12

18 MUHR christian colmar 8952 53 168,91

19 SABLONE carlo wittelsheim 17758 106 167,53

20 MOSSER jean - luc strasbourg 1156 7 165,14
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LISTING   F F B S Q

mai-19

C F H B

MAI   2019



21 MUNCH antoine strasbourg 2924 18 162,44

22 PAILLAS philippe la roche sur yon 4860 30 162,00

23 CHARRIER thierry la roche sur yon 5467 35 156,20

24 MOINE grégory la roche sur yon 3870 25 154,80

25 LAUNAY pamela lyon 3093 20 154,65

26 HAEGEL daniel colmar 6688 44 152,00

27 MASSET éliane annecy 5923 39 151,87

28 CHEKROUN simone lyon 5920 39 151,79

29 DELSOL gisèle montpellier 7413 49 151,29

30 BARBAUD jacques la roche sur yon 5611 38 147,66

31 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2178 15 145,20

32 DIVOL angèle nimes 13186 92 143,33

33 LANXADE véronique la roche sur yon 5957 42 141,83

34 BOULLE corinne montpellier 12516 90 139,07

35 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 1706 13 131,23

36 LACROIX josette limoges 2414 19 127,05

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 565 6 94,17

MAI   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 31604 150 210,69

2 BARTOUT ludovic limoges 48543 236 205,69

3 BOULLE didier montpellier 25149 127 198,02

4 DIVOL frédéric nimes 46866 237 197,75

5 SCHOTT jean marc colmar 762 4 190,50

6 LACROIX davy limoges 18429 99 186,15

7 DIVOL alexis belfort 37465 204 183,65

8 LE GALL stéphane colmar 12758 70 182,26

9 DELSOL pierre montpellier 5974 33 181,03

10 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7013 39 179,82

11 PELICAN charles nogent sur marne 15622 87 179,56

12 GUIBOUX mikaël nice 22196 124 179,00

13 EVEN élodie montpellier 12442 72 172,81

14 SCELLIER aurélie dammarie les lys 7582 44 172,32

15 LANXADE pascal la roche sur yon 5980 35 170,86

16 PORRETTA sébastien montpellier 6808 40 170,20

17 ROUSSEL cédric contrexeville 2892 17 170,12

18 MUHR christian colmar 8952 53 168,91

19 SABLONE carlo wittelsheim 18411 110 167,37

20 MOSSER jean - luc strasbourg 1156 7 165,14

Commission   Fédérale                                                                                                       
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C F H B

JUIN   2019



21 PAILLAS philippe la roche sur yon 4860 30 162,00

22 MUNCH antoine strasbourg 1619 10 161,90

23 CHARRIER thierry la roche sur yon 6078 39 155,85

24 LAUNAY pamela lyon 3093 20 154,65

25 MOINE grégory la roche sur yon 4416 29 152,28

26 HAEGEL daniel colmar 6688 44 152,00

27 MASSET éliane annecy 5923 39 151,87

28 CHEKROUN simone lyon 5920 39 151,79

29 DELSOL gisèle montpellier 7413 49 151,29

30 BARBAUD jacques la roche sur yon 5611 38 147,66

31 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2178 15 145,20

32 DIVOL angèle nimes 18645 131 142,33

33 BOULLE corinne montpellier 13358 96 139,15

34 LANXADE véronique la roche sur yon 3940 29 135,86

35 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 1987 15 132,47

36 LACROIX josette limoges 2414 19 127,05

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 755 8 94,38

JUIN   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 34258 161 212,78

2 BARTOUT ludovic limoges 49480 241 205,31

3 BOULLE didier montpellier 22958 115 199,63

4 DIVOL frédéric nimes 47195 238 198,30

5 SCHOTT jean marc colmar 762 4 190,50

6 LACROIX davy limoges 18429 99 186,15

7 DIVOL alexis belfort 40122 218 184,05

8 PELICAN charles nogent sur marne 21349 116 184,04

9 LE GALL stéphane colmar 7674 42 182,71

10 DELSOL pierre montpellier 5974 33 181,03

11 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7918 44 179,95

12 GUIBOUX mikaël nice 25213 143 176,31

13 EVEN élodie montpellier 12442 72 172,81

14 SCELLIER aurélie dammarie les lys 7582 44 172,32

15 LANXADE pascal la roche sur yon 6541 38 172,13

16 SABLONE carlo wittelsheim 13716 81 169,33

17 MUHR christian colmar 6868 41 167,51

18 MUNCH antoine strasbourg 3966 24 165,25

19 MOSSER jean - luc strasbourg 1156 7 165,14

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 4882 30 162,73

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT   de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

juillet-19

C F H B

JUILLET   2019



21 PORRETTA sébastien montpellier 4337 27 160,63

22 ROUSSEL cédric contrexeville 2398 15 159,87

23 CHARRIER thierry la roche sur yon 7253 46 157,67

24 MASSET éliane annecy 5548 36 154,11

25 LAUNAY pamela lyon 5690 37 153,78

26 MOINE grégory la roche sur yon 5472 36 152,00

27 DELSOL gisèle montpellier 6676 44 151,73

28 CHEKROUN simone lyon 5597 37 151,27

29 BARBAUD jacques la roche sur yon 5623 38 147,97

30 HAEGEL daniel colmar 2871 20 143,55

31 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 3135 22 142,50

32 DIVOL angèle nimes 19251 136 141,55

33 BOULLE corinne montpellier 13353 96 139,09

34 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 1987 15 132,47

35 LANXADE véronique la roche sur yon 2880 22 130,91

36 LACROIX josette limoges 2597 21 123,67

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 755 8 94,38

JUILLET   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 34258 161 212,78

2 BARTOUT ludovic limoges 45862 223 205,66

3 BOULLE didier montpellier 22958 115 199,63

4 DIVOL frédéric nimes 47195 238 198,30

5 SCHOTT jean marc colmar 762 4 190,50

6 DIVOL alexis belfort 37445 202 185,37

7 PELICAN charles nogent sur marne 21349 116 184,04

8 LACROIX davy limoges 14851 81 183,35

9 LE GALL stéphane colmar 5612 31 181,03

10 DELSOL pierre montpellier 5974 33 181,03

11 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7918 44 179,95

12 GUIBOUX mikaël nice 32259 183 176,28

13 EVEN élodie montpellier 12442 72 172,81

14 SCELLIER aurélie dammarie les lys 7582 44 172,32

15 LANXADE pascal la roche sur yon 6541 38 172,13

16 SABLONE carlo wittelsheim 13716 81 169,33

17 MUHR christian colmar 5060 30 168,67

18 MUNCH antoine strasbourg 3966 24 165,25

19 MOSSER jean - luc strasbourg 1156 7 165,14

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 6313 39 161,87
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21 PORRETTA sébastien montpellier 4337 27 160,63

22 ROUSSEL cédric contrexeville 2398 15 159,87

23 CHARRIER thierry la roche sur yon 7253 46 157,67

24 MASSET éliane annecy 5548 36 154,11

25 LAUNAY pamela lyon 5690 37 153,78

26 MOINE grégory la roche sur yon 5472 36 152,00

27 DELSOL gisèle montpellier 6676 44 151,73

28 CHEKROUN simone lyon 5597 37 151,27

29 BARBAUD jacques la roche sur yon 7063 47 150,28

30 HAEGEL daniel colmar 7205 48 150,10

31 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 3135 22 142,50

32 DIVOL angèle nimes 19251 136 141,55

33 BOULLE corinne montpellier 13353 96 139,09

34 GUILHEMJOUAN vincent la roche sur yon 1987 15 132,47

35 LANXADE véronique la roche sur yon 2880 22 130,91

36 LACROIX josette limoges 2597 21 123,67

37 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 755 8 94,38

JUILLET   2019


